
Kreisehrenamtsbeauftragte im HFV

Nr. Kreis Name Vorname Straße PLZ Ort Festnetz Mobil E-Mail

1 Kassel Becker Florian Herkulesstr. 26 34119 Kassel 0561-93717744 0160-96891603 Florian_becker@t-online.de

2 Werra/Meißner Schellhase Erwin Am Loh 2 36205 Sontra 05653-1834 0176-41576041 erwin.50@web.de

3 Schwalm-Eder Marx Christian Parkstr. 1 34576 Homberg 05681-9366430 0171-6907026 christian.marx@gmx.net

7 Waldeck Strippel Carsten Georg-Fieseler-Weg 3 34454 Bad Arolsen - 0162-1343223 carstenstrippel@web.de

8 Hofgeismar-Wolfhagen Dietrich Jürgen Breiter Weg 2 34317 Habichtswald 05606-7238 0176-57627632 elektrodietrich@gmx.de

10 Marburg Blaschke Alfred Fontanestr. 7 35039 Marburg 06421-22383 0151-20583029 a-blaschke@t-online.de

11 Alsfeld Oehler Enno Goethestr. 3 35325 Mücke 06400-200349 01522-3087783 enno.oehler@t-online.de

12 Gießen Mohr Henry Georg-Edward-Str.30 35398 Gießen 0641-76880 0171-4652409 kfw@kfa-giessen.de

13 Wetzlar Schneider Manfred Wiesenaue 8 35578 Wetzlar 06441-76777 0171-7026284 manni.schneider@t-online.de

15 Dillenburg Schmitt Mario Karlstr. 8 35716 Dietzhölztal 02774/800313 0170-2905383 brikett-schmitt@web.de

16 Biedenkopf Fuchs Gerhard Forsthausstr. 22 35719 Angelburg 06464-8695 0171-1274751 foxxy-music@gmx.de

17 Frankenberg Ködding Karl-Heinz Wildunger Str. 12 35066 Frankenberg 06451-3616 0172-2330860 Koedding.geismar@web.de

18 Fulda Klemenz Rudi Dornhöfer Weg 2 36160 Dipperz 06657 - 7509 0160-90134609 rudi.klemenz@t-online.de

19 Schlüchtern Lotz Alfred Ringstr. 13 a 36396 Steinau 06663-6244 0162-4335886 alfredlotz@t-online.de

21 Lauterbach-Hünfeld Och Andreas Hersfelder Str. 14 36151 Burghaun - 0151-26989472 andreas.och@gmx.de

22 Hersfeld-Rotenburg Becker Thomas Neue Straße 6 36208 Wildeck 06626-1616 0152-03682626 thomiso-becker@gmx.de

24 Frankfurt Fleckenstein Claudia Wickenweg 19 60433 Frankfurt a.M. 069-511085 0172-8010620 claudi.fleckenstein@gmx.de

25 Friedberg Schäfer Joachim Usagasse 36 61169 Friedberg 06031-72610 0157-82266305 joachims296@googlemail.com

26 Büdingen Horn Frank Bleichstr. 33 63683 Ortenberg 06041-50413 0160-94117722 frank.horn67@gmx.de

27 Gelnhausen Mundine Claudia Hildegard-von-Bingen-Allee 4b 63457 Hanau - 0171-6869279 kjfwmundine@gmx.de

28 Hanau Werth Heiner Bachstr. 40 63452 Hanau 06181-3005763 0171-4179508 heiner.werth@web.de

29 Offenbach Grieben Michael Bürgeler Str. 1 63075 Offenbach 069-86787809 0179-5995366 michael.grieben@hfv-online.de

31 Hochtaunus Schmitz Jessica An der Lehmkaut 8A 61267 Neu-Anspach 06081-5876339 0172-2465278 jessicaschmitz504@gmail.com

33 Darmstadt Kondziella Anton Rodauer Str. 20 64372 Ober-Ramstadt 06154-6386883 0152-31801533 anton.kondziella@online.de

34 Dieburg Claudy Wolrad Römerhofstr. 15 64823 Groß-Umstadt 06078-72875 0162-2837534 wolradc@t-online.de

35 Odenwald Kaffenberger Tim Heidelberger Str. 61 64395 Brensbach - 0159-06238447 t-kaffenberger@gmx.de

36 Bergstraße Ballweg Jörg Einhäuser Landstr. 41 A 64653 Lorsch 06251-8659938 0160-1552723 joerg-ballweg@onlinehome.de

37 Groß-Gerau Ilschner Klaus Brüsseler Str. 8 64589 Stockstadt am Rhein - 0160-97420449 Klaus.Ilschner@web.de

30 Maintaunus Kaymakci Turan Bornstr. 74 65719 Hofheim 06192-9598418 0176-10030058 kaymakci@posteo.de

38 Wiesbaden Wörner Thomas Gottfried-Keller-Str. 24 65232 Taunusstein - 0174-4444691 thomas-woerner@freenet.de

40 Rheingau-Taunus Eckstein Michael Friedrichstr. 30 65343 Eltville am Rhein 06123-3974 0179-2784232 eckstein61@gmx.de

41 Limburg-Weilburg Dörr Manfred Nelkenstr. 16 35781 Weilburg 06471-51387 0178-7790475 manfred-und_monika_doerr@t-online.de
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